
15. Senioren Turnier 2015

Aktualisiert: 2015-01-03   18:13

MGC MILLENNIUM LORSCH und Indoor-Minigolf Mannheim-Sandhofen

Turnierleiter: Peter Schmitutz, MGC Millennium Lorsch

Oberschiedsrichter: Reiner Ritschel, MC Schriesheim
Schiedsrichter: Winfried Dümmler, KC Homburg

Schiedsrichter: Harald Kantor, BGSV Bad Homburg

Besondere Vorkommnisse: SM1, 4 Spieler Stechen um Platz 2, siehe Ergebnisliste

Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in

Folge

Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Michael Weiß 1. MGC Mannheim 1968 25 19 21 21 21,5 6 86

2 Frank Bonenberger 1. MGC Mannheim 1968 24 21 21 22 22,0 3 88

3 Hans-Dirk Czerwek VfM Berlin 23 25 20 20 22,0 5 88

4 Peter Müller MC Schriesheim 23 22 21 22 22,0 2 88

5 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen 21 23 21 23 22,0 2 88

6 Rüdiger Möck BGC Pfullingen. 24 19 23 24 22,5 5 90

7 Uwe Tusch MV Lankwitzer Dragons 21 23 23 25 23,0 4 92

8 Hannes Klee 1. MGC Mainz 25 24 23 22 23,5 3 94

9 Thomas Fütterer MGF Rheinstetten 02 28 21 23 22 23,5 7 94

10 Günter Schwarz PSV Steyr 21 29 22 22 23,5 8 94

11 Jürgen Summ MGC Sulzfeld 22 22 26 25 23,8 4 95
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12 Friedhelm Matern MSC Bensheim-Auerbach 27 23 20 25 23,8 7 95

13 Willi Appel MC Schriesheim 25 24 23 24 24,0 2 96

14 Harald Kantor BGSV Bad Homburg 22 23 28 23 24,0 6 96

15 Michael Sinzenich SSC Halver 22 25 27 23 24,3 5 97

16 Kurt Peinelt 1. MGC Ludwigshafen 22 23 22 30 24,3 8 97

17 Michael Dittrich MGC putter Künzell 1970 25 25 25 24 24,8 1 99

18 Jürgen Kuß 1. MGC Mannheim 1968 26 22 27 24 24,8 5 99

19 Michael Jäger BGSV Bad Homburg 28 23 24 25 25,0 5 100

20 Paul Hartenbach 2. MGC Worms 23 26 28 23 25,0 5 100

21 Peter Hisserich BGSV Bad Homburg 30 27 22 21 25,0 9 100

22 Peter Klaus Bittner BGSV Bad Homburg 26 23 25 27 25,3 4 101

23 Ingo Stuppy 1. BGC Rodalben 1977 22 21 28 30 25,3 9 101

24 Hans-Jürgen Thölke MGC Murnau 26 27 26 23 25,5 4 102

25 Michael Just BGC Heilbronn 25 24 30 24 25,8 6 103

26 Wolfgang Klee 1. KC Homburg-Saar 1967 30 25 23 25 25,8 7 103

27 Martin Rausch MGC putter Künzell 1970 26 23 31 23 25,8 8 103

28 Bernhard Merges 1. BGC Brücken 27 24 29 26 26,5 5 106

29 Manfred Biller BGC Neutraubling 30 26 22 28 26,5 8 106

30 Bertold Großmann MGC Sulzfeld 28 25 31 23 26,8 8 107

31 Jürgen Pfisterer MGC Sulzfeld 29 25 27 27 27,0 4 108

32 Michael Zilles 1. MGC Mannheim 1968 24 37 22 26 27,3 15 109

33 Oliver Lindemann BGSV Bad Homburg 31 28 27 27 28,3 4 113

34 Siegfried Krauss 1. MGC Mainz 29 30 30 27 29,0 3 116

35 Hans-Jürgen Peuker BGC Dormagen 33 30 30 24 29,3 9 117

36 Hans Ruder MGF Rheinstetten 02 26 31 29 39 31,3 13 125

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in

Folge

Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Susanne Parr MSC Bensheim-Auerbach 20 21 24 22 21,8 4 87

2 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 26 22 22 24 23,5 4 94
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3 Silvia Haller MSK Olching 27 24 25 24 25,0 3 100

4 Sabine Hammerschmidt MGC Schwaikheim 26 23 27 26 25,5 4 102

5 Ursula Becker 1. MGC Mannheim 1968 25 25 24 31 26,3 7 105

6 Christine Steffenhagen 1. MGC Metzingen 27 30 26 30 28,3 4 113

7 Brigitte Reul BGSV Bad Homburg 26 31 32 31 30,0 6 120

8 Sylvia Pape-Münch 1. KC Homburg-Saar 1967 35 30 28 28 30,3 7 121

9 Renate Hoch SSC Halver 27 31 33 32 30,8 6 123

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in

Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Hans-Peter Künzel 1. MGC Ludwigshafen 23 18 21 24 21,5 6 86

2 Helmut Glaser MGC Sulzfeld 24 22 23 23 23,0 2 92

3 Walter Parr MSC Bensheim-Auerbach 22 26 25 23 24,0 4 96

4 Dieter Körner BGC Ditzingen 1990 27 23 22 25 24,3 5 97

5 Gerhard Noll 1. MGC Mannheim 1968 22 22 30 23 24,3 8 97

6 Heinz Donsbach MSC Bad Godesberg 26 24 22 27 24,8 5 99

7 Wolfgang Schlenstedt MGF Rheinstetten 02 22 29 25 24 25,0 7 100

8 Karl-Heinz Dellinger MSC Bensheim-Auerbach 28 23 23 28 25,5 5 102

9 Reiner Ritschel MC Schriesheim 25 28 25 25 25,8 3 103

10 Jürgen Galz BGSV Bad Homburg 22 26 27 28 25,8 6 103

11 Jörg Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach 27 27 28 23 26,3 5 105

12 Erich Egger MC Ilvesheim 27 24 28 28 26,8 4 107

13 Peter Hickert MGC AS Witten 1963 25 29 28 25 26,8 4 107

14 Harald Schröter BGSV Kerpen e.V. 36 30 21 24 27,8 15 111

15 Walter Klauke MC 65 Karlsbad 29 26 31 26 28,0 5 112

16 Hans-Jürgen Brandt BGSV Kerpen 32 27 24 30 28,3 8 113

17 Robert Rastetter MGF Rheinstetten 02 31 26 24 32 28,3 8 113

18 Hans-Jürgen Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 24 25 33 31 28,3 9 113

19 Richard Schäfer 1. MGC Mainz 29 23 33 28 28,3 10 113

20 Gerhard Grande BSV Pfullingen 33 30 25 31 29,8 8 119
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21 Kurt Lichtenberg 1. KC Homburg-Saar 1967 33 30 24 32 29,8 9 119

22 Kurt Hasselwander MSV Bad Kreuznach 28 30 32 30 30,0 4 120

23 Bernhard Beck 1. KC Homburg-Saar 1967 33 28 29 31 30,3 5 121

24 Winfried Dümmler 1. KC Homburg-Saar 1967 29 29 40 28 31,5 12 126

25 Wolfgang Krieger MGF Rheinstetten 02 39 44 61 51 48,8 22 195

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in

Folge

Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Elfriede Ekholm MC 65 Karlsbad 33 23 24 25 26,3 10 105

2 Sigrid Noll 1. MGC Mannheim 1968 26 28 27 27 27,0 2 108

3 Christa Daukant MSV Bad Kreuznach 37 33 28 38 34,0 10 136

4 Ilka Ladendorf BGSV Bad Homburg 47 58 50 46 50,3 12 201

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in

Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 1. MGC Ludwigshafen 66  63  64  71  22,0 264

2 1. MGC Mannheim 1 73  65  64  69  22,6 271

3 MSC Bensheim-Auerbach 69  67  67  70  22,8 273

4 BGSV Bad Homburg 72  72  73  69  23,8 286

5 MGC Sulzfeld 74  69  76  71  24,2 290

6 1. MGC Mannheim 2 72  69  84  74  24,9 299

7 1. KC Homburg 92  84  75  81  27,7 332

 

1 1. MGC Ludwigshafen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Ursula Crößmann 26 22 22 24 23,5 94

 Hans-Peter Künzel 23 18 21 24 21,5 86

 Jörn Osnabrügge 21 23 21 23 22,0 88

 Kurt Peinelt 22 23 22 30 24,3 97
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 66  63  64  71  22,0 264

 

2 1. MGC Mannheim 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Ursula Becker 25 25 24 31 26,3 105

 Frank Bonenberger 24 21 21 22 22,0 88

 Michael Weiß 25 19 21 21 21,5 86

 Michael Zilles 24 37 22 26 27,3 109

 73  65  64  69  22,6 271

 

3 MSC Bensheim-Auerbach R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Friedhelm Matern 27 23 20 25 23,8 95

 Karl-Heinz Dellinger 28 23 23 28 25,5 102

 Susanne Parr 20 21 24 22 21,8 87

 Walter Parr 22 26 25 23 24,0 96

 69  67  67  70  22,8 273

 

4 BGSV Bad Homburg R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Harald Kantor 22 23 28 23 24,0 96

 Jürgen Galz 22 26 27 28 25,8 103

 Michael Jäger 28 23 24 25 25,0 100

 Peter Hisserich 30 27 22 21 25,0 100

 72  72  73  69  23,8 286

 

5 MGC Sulzfeld R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Bertold Großmann 28 25 31 23 26,8 107

 Helmut Glaser 24 22 23 23 23,0 92

 Jürgen Pfisterer 29 25 27 27 27,0 108

 Jürgen Summ 22 22 26 25 23,8 95

 74  69  76  71  24,2 290

 

6 1. MGC Mannheim 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Hans-Jürgen Bellanger 24 25 33 31 28,3 113

 Jürgen Kuß 26 22 27 24 24,8 99

 Gerhard Noll 22 22 30 23 24,3 97

 Sigrid Noll 26 28 27 27 27,0 108

 72  69  84  74  24,9 299
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7 1. KC Homburg R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Sylvia Pape-Münch 35 30 28 28 30,3 121

 Winfried Dümmler 29 29 40 28 31,5 126

 Kurt Lichtenberg 33 30 24 32 29,8 119

 Wolfgang Klee 30 25 23 25 25,8 103

 92  84  75  81  27,7 332

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in

Folge

Dieses Turnier wir verwaltet von Bangolf Arena version 2.0.2
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